, , PODER JUDICJÁRIO '

,TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa,REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NQ 4.33 , DE .03 DE novembro - DE 2008

o PRES~DENTEDO T~IBUNALRE~IONAL FEDERAL DA 51!
REGIÃO, no uso' das, atribuições que' lhe confere' o art.' 16, inciso XXIV do

Regimento Interno; com a redação ~ada pela Emenda Regimental nQ35, de 22 de, ' -

outubrodé 2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição
, ~

Federal, resolve: '

DECLARAR VAGO, a pedido,' a partir de 16 de. -
setembro de 200~, nos termos do artigo 3~, inciso VIII,daL,ei.nQ 8;112/90,
combinado com o disposto no art. 61Q"inciso '11,da Resolução nQ03, de

, , " '

10/03/08 - CJF, o carÇJoefetivo de,Técl'1ico.Judiciário,Area Adrrtinistrativa, do
Quadro de Ressoa! Permanente da Jtlstiça Federal de Primeiro Grau, Seção

" . - ,

. Judiciária'do Estadode Sergipe,ocupadopelo,servidor'MARCEL0 COSTA
MARTINS, em razão'de posse e,moutro cargo público federal inacumulável., -,

PUBLIQUE-SE. F{EGISTRE-SE. CUMPRA-SE

/ ,

,'-